
iii Beroun

Město Beroun
Atelier K Projekt, s. r. o.
Tyršova 158
Rakovník 269 01
IČO: 02319403

OBJEDNÁVKA č. : 101/2023/OMI-Ch
(kopii připojte k faktuře)

Datum: 4. 10. 2023 Vyřizuje/telefon: Petr Chlad / 311 654235

Akce : Oprava krytu MK Na Ptačí skále, Beroun - PD DSP+DPS.

E-mail: omi5@muberoun.cz

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace na opravu krytu místní komunikace Na Ptačí skále
1. 200m a přilehlých dlážděných pásů od vjezdu k č. p. 527/8 až k vjezdu k č. p. 554/17 v Be7ou'ně'.

Předmět díla : zpracování projektové dokumentace DSP+DPS
Rozsah : dle cenové nabídky ze dne 7. 7. 2023
Jakost: v souladu s normou

Termín dodání: do 8 týdnů od objednání
Cena : max. 71 700, - Kč bez DPH

Splatnost faktury : 30 dní od data doručeni
Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum

S pozdravem

Ing. Jindra Nová
Vedoucí odboru majetku a investic
Městský úřad Beroun

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky :

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu.

Za zhotovitele :

Jméno : Podpis : Datum :

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 43 Beroun-Centrum
Tel. :+420 311 654111
Fax:+420 311 624242

e-mail: posta@muberoun. cz
IČ:00233129"
Bankovní spojeni': KB Beroun, č. ú. 326 131/0100
www. mesto-beroun. cz



ateliér

1/2

Zhotovitel:
l Ateliér Kprojekt, s.r.o.
[ Tyršova 158
Rakovník 269 O l

l IČ: 02319403, DIČ: cz02319403

l v zastoupení: Ing. Libor Křižák, jednatel

V Rakovníku, dne 07.07.2023
AK-23-19

i Zadavatel:

Město Beroun

Husovo náměstí 68
Beroun 266 43

Číslo

J

nabídky:

CENOVÁ NABÍDKA
na projektové a inženýrské práce

Název akce:

Stupeň PD:
Oprava krytu MK Na Ptačí skále, Beroun
DSP+DPS

Předmět nabídky

SprancnwáníJJ,lel?ovédokumentaceJPD^ na °Pravu krytu místnítomunikace Na~Ptačí skále
dl. 200 m a přilehlých dlážděných pásuoďvjezdu k č. p. 527/8až-kvjezďu"kč. p.'5547l7"
Dokumentace budp řp. Sii-

• opravu krytu vozovky

• vyrovnání obrubníků a zadláždění pásů podél oplocení
• návrh uličních vpustí Czaústění do stávající kanalizace)

Návrh opravy krytu bude proveden do aktuální digitální mapy města Berouna.
la zpevněných ploch = 1750 m2

Rozsah dokumentqrp-

Průvodní a souhrnná technická zpráva
Přehledná situace
Katastrální mapa
Situace

Vzorový příčný řez
Fotodokumentace

Výkaz výměr
Rozpočet

Ateliér Kprojekt, s. r.o. - Tyršova 158 - 26901 Rakovník - IČ: 023 19 403 - tel; .420 313 513 3542 - email kprojekt@kproiekt. cz



are l l é

2/2

;2 _ Rozsah nabídky
Projektcivé práce jsou rozděleny do 2 částí:

L proJelktová dokumentace pro provádění stavby (DPS)
2. Inžeriýrská činnost (zajištění průběhu inženýrel^ch sítí)

Dokumentat:e budezpracována v souladu s platnymi zákony a vyhláškami, požadavky zadavatele, dotčenýc
orgánů a správců sítí. - ' ' ' ,, i--—-^.——,

předmětem stavby není výstavba nebo rekonstrukce, případně přeložky stávajících inženýrských sítí.
nabídky není majetkoprávní projednání. ~ ~ ' ' !

3 _orientační náklady stavby
Předpokládané náklady stavby jsou 3,Omil.Kč bez DPH

Nabídková cena

Stanoveni ceny proiektowch Draci dle Výkonového a honorářového řádu fVHŘ) ČKAIT:
CeUcov^ základní honorář, honorářová zóna II, pro náklady stavby Cmin = 186 400 KČ
Základní honorář

DPS - 57% z Cmin 106 200 Kč

Určení nabídkové cenv

\č. Položka

l Ptvjektová dokumentace DPS

2 Inženýrská činnost

Cena za PD CELKEM

Sleva iz VHŘ

40" ,>

DPH 21%

Cena za d0o s DPH

Cena

63700Kč!
8 000 Kč l

71 700 Kč

13 377 Kč

86 757 Kč

Termín plnění

Zpracoýání projektu DPS a zajištění vyjádření správců inž. sítí
Do 8 tý^nů od objednávky a předání podkladů (digitální i
Předpo)dad do 15.9.2023

V Rakoýníku, dne 07.07.2023 vypracoval:|Ing. j</ibor Křižák

Ateliér Kprojekt, s. r.o. - Tyršova 158 - 26901 Rakovník - IČ: 023 19 403 - tel. +420 313 513 3^42 - email: kprojekt@kprojekt. cz


